865#Raccomandato )Adatto X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno
Fogli di carta abrasiva impermeabile
Foglio di carta impermeabile cosparsa di carburo di silicio (SiC),
per smerigliatura manuale sia a secco che ad umido di vernici e stucco.
Codice € Grana
Dimensioni
(mm)
Codice € Grana
Dimensioni
(mm)
L051410120 -,-- 50 120 230x280 L051410400 -,-- 50 400 230x280
L051410150 -,-- 50 150 230x280 L051410600 -,-- 50 600 230x280
L051410180 -,-- 50 180 230x280 L051410800 -,-- 50 800 230x280
L051410240 -,-- 50 240 230x280 L051411000 -,-- 50 1000 230x280
L051410320 -,-- 50 320 230x280
Fogli di tela abrasiva
# #
Acciaio Vernici
Pz. Pz.
Foglio di tela abrasiva su tessuto di cotone marrone molto flessibile cosparso uniformemente di grana abrasiva al corindone legato
con resina (A), con ottima adesione del grano, lunga durata, bassa pressione di contatto e ottima adattabilità, per carichi
estremamente elevati, con strappi in linea retta, senza sfilacciamenti. Adatto per lavorare su legno, metallo, acciaio, acciaio inossidabile
e plastica.
Codice € Grana
Dimensioni
(mm)
Codice € Grana
Dimensioni
(mm)
L051460040 -,-- 50 40 230x280 L051460150 -,-- 50 150 230x280
L051460060 -,-- 50 60 230x280 L051460180 -,-- 50 180 230x280
L051460080 -,-- 50 80 230x280 L051460240 -,-- 50 240 230x280
L051460100 -,-- 50 100 230x280 L051460320 -,-- 50 320 230x280
L051460120 -,-- 50 120 230x280 L051460400 -,-- 50 400 230x280 # ) ) )  )
Acciaio
INOX GhisaAcciaio Plastiche Legno
Pz. Pz.
Foglio di tela abrasiva R222 in ossido di alluminio, supporto in tela di cotone flessibile, con legante a doppio strato di resina,
per sgrossatura, finitura e disossidazione di metalli, anche per la lavorazione del legno.
Codice € Grana
Dimensioni
(mm)
Codice € Grana
Dimensioni
(mm)
L100050040 -,-- 25 40 230x280 L100050180 -,-- 50 180 230x280
L100050050 -,-- 25 50 230x280 L100050220 -,-- 50 220 230x280
L100050060 -,-- 25 60 230x280 L100050240 -,-- 50 240 230x280
L100050080 -,-- 50 80 230x280 L100050280 -,-- 50 280 230x280
L100050100 -,-- 50 100 230x280 L100050320 -,-- 50 320 230x280
L100050120 -,-- 50 120 230x280 L100050400 -,-- 50 400 230x280
L100050150 -,-- 50 150 230x280 L100050600 -,-- 50 600 230x280 # ) ) )  )
Acciaio
INOX GhisaAcciaio Plastiche Legno
Pz. Pz.
Foglio di tela abrasiva con supporto in robusto tessuto blu cosparso con grani di corindone legato con resina sintetica (A),
con ottima adesione del grano, bassa pressione di contatto e ottima adattabilità. Adatto per la levigatura generale su metallo.
Codice € Grana
Dimensioni
(mm)
Codice € Grana
Dimensioni
(mm)
L051450040 -,-- 50 40 230x280 L051450150 -,-- 50 150 230x280
L051450060 -,-- 50 60 230x280 L051450180 -,-- 50 180 230x280
L051450080 -,-- 50 80 230x280 L051450240 -,-- 50 240 230x280
L051450100 -,-- 50 100 230x280 L051450320 -,-- 50 320 230x280
L051450120 -,-- 50 120 230x280 L051450400 -,-- 50 400 230x280 # #
GhisaAcciaio
Pz. Pz.
Spugne abrasive
Spugna abrasiva cosparsa di carburo di silicio legato con resina sintetica (SiC) per levigare bordi, angoli e scanalature, indicata per
carteggiare legno grezzo, per finitura di superfici verniciate e per metalli in genere; l'effetto abrasivo viene incrementato utilizzandola
con acqua, sapone, pasta o petrolio. Può essere risciacquata per eliminare tracce di intasamento.
Codice € Grana
Dimensioni
(mm)
Codice € Grana
Dimensioni
(mm)
L054430060 -,-- 60 - grossa 80x50x20 L054430240 -,-- 240 - fine 80x50x20
L054430120 -,-- 120 - media 80x50x20 ) # # # # #
AcciaioAlluminio
e leghe
Acciaio
INOX Ghisa VerniciPietra
ABRASIVI Tela, fogli e nastri abrasivi
 T
EL
A,
 F
OG
LI
 E
 N
AS
TR
I A
BR
AS
IV
I
Spazzole • Mole abrasive e dischi troncatori • Mole a disco e pietre abrasive • Mole con gambo • Frese rotative • Utensili diamantati • Lime per meccanica